様式３（契第２７条第５項関係）

令和　　年　　月　　日

　　高　梁　市　長　　　殿

受注者　住　　所

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　印

資材価格の急激な変動に伴う請負代金額の

変更について

　令和　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事に係る標記について、下記のとおり協議します。

記

１．工事番号
２．工事名
３．工事場所　　　　　高梁市　　　　　地内
４．工期　　　　　自　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　至　　令和　　年　　月　　日
５．変更要求額　　　　　　￥○，○○○，○○○円（様式４より）
６．対象資材一覧表　　　　請負代金額変更請求額計算書（様式４）のとおり

７．添付資料（証明資料）　集計表、鋼材類契約書、軽油契約書、実施工程表、○○伝票

　　　　　　　　　　　　　納品書、請求書、領収書等

　　　　　　　　　　　　　　　　　※実際に添付する証明資料を記入のこと。